校行发教务字【2009】137号
湖南师范大学第二届教师教育专业学生课件说课竞赛结果的通      报

各相关学院：

湖南师范大学第二届教师教育专业学生课件说课竞赛活动已圆满结束。本次竞赛活动共有14个学院推荐60名选手参赛。经专家现场评审，评选一等奖6名，二等奖12名，三等奖21名，优胜奖21名。现予以通报（具体获奖名单见附件）。希望各相关学院继续加强教师教育专业学生的教师技能培训，强化新型教师素质的培养。
附件：1、湖南师范大学第二届教师教育专业学生课件说课竞赛获奖名单

                                       湖南师范大学

                                   二OO九年十二月八日

湖南师范大学第二届教师教育专业学生课件说课竞赛获奖名单
	序号
	推荐学院
	选手姓名
	说课题目
	获奖等级

	1
	公共管理学院
	戴荣
	世界文化之旅
	一等奖

	2
	文学院
	刘欢
	将进酒
	一等奖

	3
	历史文化学院
	邓建枫
	俄国十月革命的胜利
	一等奖

	4
	物理与信息科学学院
	熊霖
	竖直上抛运动
	一等奖

	5
	物理与信息科学学院
	陈芳菁
	温度计
	一等奖

	6
	化学化工学院
	季丹
	金属的防护
	一等奖

	7
	历史文化学院
	胡承志
	大一统的汉朝
	二等奖

	8
	历史文化学院
	肖尧
	鸦片战争
	二等奖

	9
	公共管理学院
	章  惠
	男生女生
	二等奖

	10
	教育科学学院
	刘  莹
	认识自我 超越自我
	二等奖

	11
	外国语学院
	谭惠
	Is this your pencil
	二等奖

	12
	教育科学学院
	彭金元
	钢铁是这样炼成的
	二等奖

	13
	数学与计算机科学学院
	刘赛君
	方程的根与函数的零点
	二等奖

	14
	生命科学学院
	徐秀玲
	细胞的生活需要物质和能量
	二等奖

	15
	资源与环境科学学院
	张晓翠
	大气运动
	二等奖

	16
	数学与计算机科学学院
	方碧霞
	点到直线的距离
	二等奖

	17
	化学化工学院
	吴玲
	苯酚
	二等奖

湖南师范大学第二届教师教育专业学生课件说课竞赛获奖名单

	序号
	推荐学院
	选手姓名
	说课题目
	获奖等级

	18
	数学与计算机科学学院
	华娜
	空间几何体的表面积
	二等奖

	19
	文学院
	周了
	别了，不列颠尼亚
	三等奖

	20
	教育科学学院
	王晓菊
	猜猜我有多爱你
	三等奖

	21
	美术学院
	谭潇潇
	走进美妙的色彩世界
	三等奖

	22
	教育科学学院
	舒  童
	挫折面前也从容
	三等奖

	23
	美术学院
	袁芳
	幽默与智慧
	三等奖

	24
	外国语学院
	匡玲玲
	Looking good,feeling good--welcome to the unit
	三等奖

	25
	文学院
	谢娟
	继梁任公先生的一次演讲
	三等奖

	26
	音乐学院
	李欢
	快乐的节奏
	三等奖

	27
	文学院
	刘娟
	荷塘月色
	三等奖

	28
	音乐学院
	鄢洁
	律动的青春
	三等奖

	29
	外国语学院
	牟正芳
	Can you come to my party
	三等奖

	30
	资源与环境科学学院
	陈平
	锋面系统与天气
	三等奖

	31
	数学与计算机科学学院
	周琼
	指数函数
	三等奖

	32
	资源与环境科学学院
	李锋
	大规模的海水运动-洋流
	三等奖

	33
	化学化工学院
	卢娟
	氯气的性质
	三等奖

	34
	化学化工学院
	隆玲玲
	乙醇
	三等奖

湖南师范大学第二届教师教育专业学生课件说课竞赛获奖名单

	序号
	推荐学院
	选手姓名
	说课题目
	获奖等级

	35
	职业技术学院
	刘雯
	花卉写生与变形
	三等奖

	36
	生命科学学院
	李慧
	没有细胞结构的微小生物——病毒
	三等奖

	37
	生命科学学院
	黄敏慧
	细胞器——系统内的分工合作
	三等奖

	38
	物理与信息科学学院
	喻美丽
	重力与重心
	三等奖

	39
	生命科学学院
	彭珊
	种群数量的变化
	三等奖

	40
	美术学院
	张宇翔
	贴近生活中的多普艺术
	优胜奖

	41
	外国语学院
	周成澄
	Science versus nature
	优胜奖

	42
	音乐学院
	汪雯馨
	走进拉丁美洲
	优胜奖

	43
	文学院
	曾红军
	小狗包弟
	优胜奖

	44
	公共管理学院
	贺   宇
	公司的经营
	优胜奖

	45
	音乐学院
	雷雨
	班级演唱组合
	优胜奖

	46
	文学院
	颜曙萍
	一分钱一分货
	优胜奖

	47
	外国语学院
	徐龙芳
	Growing pains--task
	优胜奖

	48
	外国语学院
	黎丹阳
	The environment
	优胜奖

	49
	美术学院
	朱霞
	纪念梵高
	优胜奖

	50
	教育科学学院
	文  武
	多重选择语句—Select …case
	优胜奖

	51
	物理与信息科学学院
	周琼
	自由落体运动
	优胜奖

湖南师范大学第二届教师教育专业学生课件说课竞赛获奖名单

	序号
	推荐学院
	选手姓名
	说课题目
	获奖等级

	52
	体育学院
	唐文娟
	健美操
	优胜奖

	53
	体育学院
	李海龙
	篮球胸前双手传接球
	优胜奖

	54
	职业技术学院
	谢涛
	带传动
	优胜奖

	55
	生命科学学院
	邓婷
	开花结果
	优胜奖

	56
	资源与环境科学学院
	李惠文
	地壳物质组成和物质循环
	优胜奖

	57
	体育学院
	周丽华
	排球 垫球教学设计
	优胜奖

	58
	职业技术学院
	李麒峦
	时装画
	优胜奖

	59
	职业技术学院
	柳水泉
	计算机安全与病毒
	优胜奖

	60
	职业技术学院
	谢金秀
	戴维宁定理
	优胜奖